

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024
Processo Administrativo Nº 90/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIA HÄHN
Data de Publicação: 30/08/2024 11:23:06

TOTAL DO PROCESSO: **445.242,90**

BORILLE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA **05.749.407/0004-82** **215.806,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 126,20 **Total: 12.620,00**

Item: 1 Unidade: TONELADA Marca: propria Modelo: po de brita

Descrição: 2022 - Po de brita

Quantidade: 100 Val. Ref.: 128,00 **Valor Unit.: 126,20** Total Item: 12.620,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 841 Lance: 86,60 **Total: 12.990,00**

Item: 4 Unidade: TONELADA Marca: propria Modelo: brita 2

Descrição: 2022 - Brita 2

Quantidade: 150 Val. Ref.: 87,33 **Valor Unit.: 86,60** Total Item: 12.990,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 787 Lance: 86,30 **Total: 172.600,00**

Item: 6 Unidade: TONELADA Marca: propria Modelo: brita graduada

Descrição: 2022 - Brita Graduada

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 92,40 **Valor Unit.: 86,30** Total Item: 172.600,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 750 Lance: 43,99 **Total: 17.596,00**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: TUBO DE CONCRETO 40CMX1,00M

Descrição: TUBO DE CONCRETO 40CMX1,00M

Quantidade: 400 Val. Ref.: 44,01 **Valor Unit.: 43,99** Total Item: 17.596,00

BRITABAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA **00.303.837/0001-00** **76.415,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 787 Lance: 76,00 **Total: 15.200,00**

Item: 2 Unidade: TONELADA Marca: PROPRIA Modelo: BRITADO BENEFICIADO

Descrição: 2022 - Pedrisco

Quantidade: 200 Val. Ref.: 102,67 **Valor Unit.: 76,00** Total Item: 15.200,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 245 Lance: 72,40 **Total: 14.480,00**

Item: 3 Unidade: TONELADA Marca: PROPRIA Modelo: BRITADO BENEFICIADO

Descrição: 2022 - Brita 1

Quantidade: 200 Val. Ref.: 88,07 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 14.480,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 152 Lance: 71,90 **Total: 10.785,00**

Item: 5 Unidade: TONELADA Marca: PROPRIA Modelo: BRITADO BENEFICIADO

Descrição: 2022 - Brita 3

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Quantidade: 150	Val. Ref.: 86,77	Valor Unit.: 71,90	Total Item: 10.785,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 549 Lance: 71,90	Total: 35.950,00
Item: 7	Unidade: TONELADA	Marca: PROPRIA	Modelo: BRITADO BENEFICIADO
Descrição: 2022 - Rachao			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 79,43	Valor Unit.: 71,90	Total Item: 35.950,00
EMBRAPAV - EMPRESA BRASILEIRA DE PAVIMENTAÇÃO LTDA	12.022.153/0001-19		54.250,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 862 Lance: 77,50	Total: 54.250,00
Item: 8	Unidade: TONELADA	Marca: Propria	Modelo: Rejeito
Descrição: 2022 - Rejeito de asfalto			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 77,67	Valor Unit.: 77,50	Total Item: 54.250,00
BONGIORNO ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA	31.686.681/0001-17		67.773,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 520 Lance: 359,00	Total: 10.770,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 1,00M X 1,00M COM MALHA DE FERRO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 360,19	Valor Unit.: 359,00	Total Item: 10.770,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 667 Lance: 840,00	Total: 16.800,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 1,5M X 1,00M COM MALHA DE FERRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 843,33	Valor Unit.: 840,00	Total Item: 16.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 960 Lance: 172,29	Total: 20.674,80
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 80CMX1,00M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 172,30	Valor Unit.: 172,29	Total Item: 20.674,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 619 Lance: 216,99	Total: 19.529,10
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MACHO E FEMEA
Descrição: TUBO DE CONCRETO 80CMX1,00M, COM MALHA DE FERRO			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 217,00	Valor Unit.: 216,99	Total Item: 19.529,10
TUBOS BOESING LTDA	54.010.531/0001-94		30.998,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 450 Lance: 74,50	Total: 14.900,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBOS
Descrição: TUBO DE CONCRETO 50CMX1,00M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 82,66	Valor Unit.: 74,50	Total Item: 14.900,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 80,49	Total: 16.098,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TUBOS
Descrição: TUBO DE CONCRETO 60CMX1,00M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 80,57	Valor Unit.: 80,49	Total Item: 16.098,00

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

MEMBRO DE APOIO ANGELITA GABRIEL

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO TATIANA RIBEIRO OLIVEIRA

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM